

Årsredovisning

för

VetaDerm AB

556342-3234

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Susanne Åhman, Styrelseledamot
2024-05-03

Styrelsen och verkställande direktören för VetaDerm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva veterinärvård med försäljning av foder och tillbehör, utbildnings-, konsult-, kurs- och förlagsverksamhet inom områdena veterinärmedicin och medicin samt därutöver äga och förvalta fast och lös egendom ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Lomma kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (8 mån)
Nettoomsättning	12 288	9 304	8 486	4 529
Resultat efter finansiella poster	2 940	2 325	1 688	987
Soliditet (%)	51,5	45,4	47,4	38,3

Nettoomsättningen bedöms ha ökat mer än 30% pga ökade kostnader för mediciner i kombination med ökat patientinflöde och förbättrad mottagningskapacitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	85 736	1 834 039	2 039 775
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 910 000		-1 910 000
Balanseras i ny räkning			1 834 039	-1 834 039	0
Årets resultat				2 330 069	2 330 069
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	9 775	2 330 069	2 459 844

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 775
årets vinst	2 330 069
	2 339 844
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 900 000
i ny räkning överföres	439 844
	2 339 844

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 288 357	9 303 806
Övriga rörelseintäkter		19 767	19 386
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 308 124	9 323 192
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 095 772	-1 976 771
Övriga externa kostnader		-2 293 147	-1 696 875
Personalkostnader	2	-3 967 738	-3 288 648
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 684	-36 340
Övriga rörelsekostnader		-314	-59
Summa rörelsekostnader		-9 415 655	-6 998 693
Rörelseresultat		2 892 469	2 324 499
Finansiella poster			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		51 758	3 452
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 458	-2 714
Summa finansiella poster		47 300	738
Resultat efter finansiella poster		2 939 769	2 325 237
Resultat före skatt		2 939 769	2 325 237
Skatter			
Skatt på årets resultat		-609 700	-491 198
Årets resultat		2 330 069	1 834 039

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

412 197

180 993

Summa materiella anläggningstillgångar

412 197

180 993

Summa anläggningstillgångar

412 197

180 993

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

183 052

240 573

Summa varulager

183 052

240 573

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

149 494

184 347

Övriga fordringar

36 873

476 676

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

196 180

35 474

Summa kortfristiga fordringar

382 547

696 497

Kassa och bank

Kassa och bank

3 794 280

3 374 550

Summa kassa och bank

3 794 280

3 374 550

Summa omsättningstillgångar

4 359 879

4 311 620

SUMMA TILLGÅNGAR

4 772 076

4 492 613

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 775

85 736

Årets resultat

2 330 069

1 834 039

Summa fritt eget kapital

2 339 844

1 919 775

Summa eget kapital

2 459 844

2 039 775

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

459 486

365 476

Skatteskulder

548 321

977 816

Övriga skulder

780 679

688 544

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

523 746

421 002

Summa kortfristiga skulder

2 312 232

2 452 838

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 772 076

4 492 613

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5,5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	219 600	68 000
Inköp	289 888	151 600
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	509 488	219 600
Ingående avskrivningar	-38 607	-5 513
Omklassificeringar		3 246
Årets avskrivningar	-58 684	-36 340
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 291	-38 607
Utgående redovisat värde	412 197	180 993

Lomma 2024-04-30

Susanne Åhman
Susanne Åhman
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-30
David Eskilsson
David Eskilsson
Auktoriserad revisor
